INDICAÇÃO N.º 1087/2019
          Análise técnica para a remoção de

      árvore no Jardim Paraíso.
Senhora Presidente;
Considerando que diversas proposituras foram protocoladas nesta Casa inclusive as INDICAÇÕES nº 1426/2018 e nº 1426/2018,  solicitando a remoção da a árvore localizada na Rua Amarílis em frente ao nº 101, pois se encontra extremamente grande, com os galhos entrelaçando aos fios de eletricidade, causando sujeira e entupimento da calha da residência; nas indicações anteriores foi solicitada analise técnica para possível remoção, mas conforme informações de moradores ate a presente data não foi tomada nenhuma providencia quanto a situação;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a analise técnica para remoção da árvore mencionada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação antiga.
                          Valinhos, aos 29 de Março de 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB